DEL SUR." 

21) Adjudíquese a la firma BELGRANO 508 RM S.A. con domicilio en la calle 
Reconquista N° 336 Piso: 6 Dto: 68 de la Ciudad Autónoma de Bs. As. por los trabajos 
de reparaciónes varias y mantenimiento en el museo de arte, en la suma total de 
PESOS ochocientos sesenta y un mil ($861.000) de acuerdo a informe adjunto a fojas 
102 y  103. 

30) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.